
 

          Městský úřad Milevsko  

                  odbor dopravy a živnostenský 
                       nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843, 399 01 Milevsko  

          tel. 382504210, e-mail:
 

 
Vyřizuje: Ing. Milena Ilievová, tel.: 

 

  V Milevsku 28.11.2017 

Č.j: MM 48310/2017 ODŽ/MI 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

          Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) ze dne 17.11.2017, tímto 

poskytuji informaci ohledně požadovaných údajů:  

1. K dotazu „Má město Milevsko zpracovaný generel veřejného osvětlení?“, sděluji následující: 

Ano, město má zpracovaný generel veřejného osvětlení. 

a) K dotazu „Z jakého roku je generel zpracován?“, sděluji následující: 

Generel veřejného osvětlení byl zpracován v r. 2013. 

b) K dotazu „Kdo byl zpracovatelem generelu?“, sděluji následující: 

    Zpracovatelem generelu je Ing. Stanislav Křivý, Datmolux a. s., nováčkova 27, Brno, IČ: 26233100 

         c) K dotazu „Kolik finančních prostředků generel stál?“, sděluji následující:  

     Na zhotovení generelu veřejného osvětlení město Milevsko vynaložilo 41.140,-- Kč. 

d) K dotazu „Kdo byl zadavatelem zpracování generelu?“ sděluji následující: 

             Zadavatelem zpracování generelu veřejného osvětlení bylo Město Milevsko. 

         e) K dotazu „Bylo na generel vypsáno poptávkové nebo výběrové řízení?“ sděluji následující: 

              Ne, na generel veřejného osvětlení vzhledem k finančnímu rozsahu nebylo vypsáno poptávkové ani    

              výběrové řízení. 

f) K dotazu „Používá odbor dopravy a živnostenský tento dokument (generel) pro přípravu projektové  

dokumentace na rekonstrukce, obnovu a opravy veřejného osvětlení?“, sděluji následující: 

Ano, odbor dopravy a živnostenský používá mimo jiné i generel veřejného osvětlení pro přípravu 

projektové  dokumentace na rekonstrukce, obnovu a opravy veřejného osvětlení 

 

2. K dotazu „Má město Milevsko zpracovaný pasport veřejného osvětlení?“, sděluji následující: 

Ano, město Milevsko má zpracovaný pasport veřejného osvětlení. 

         a) K dotazu „Z jakého roku je pasport zpracován?“, sděluji následující:  

               Pasport veřejného osvětlení byl zpracován v r. 2012 a je průběžně aktualizován. 

b) K dotazu „Kdo byl zpracovatelem pasportu?“, sděluji následující: 

Zpracovatelem pasportu veřejného osvětlení je firma Hrdlička spol. s r. o., Tetín 45, Beroun, 

IČ: 18601227 

          c) K dotazu „Kolik finančních prostředků pasport stál?“, sděluji následující: 

               Na zhotovení pasportu veřejného osvětlení vynaložilo město Milevsko 123.000,-- Kč 

 d) K dotazu „Kdo byl zadavatelem zpracování pasportu?“, sděluji následující: 

Zadavatelem zpracování pasportu veřejného osvětlení bylo Město Milevsko. 

e) K dotazu „Bylo na pasport vypsáno poptávkové nebo výběrové řízení?“ sděluji následující:  

             Na pasport veřejného osvětlení nebylo vypsáno poptávkové ani výběrové řízení byl zadán zhotoviteli    

             již dříve zadaných pasportů v oblasti dopravy např. místních komunikací a dopravního značení. 

f) K dotazu „Používá odbor dopravy a živnostenský tento dokument (pasport) pro přípravu projektové    

dokumentace na rekonstrukce, obnovu a opravy veřejného osvětlení?“, sděluji následující: 

 



 str. 2 

 
Ano, odbor dopravy a živnostenský používá mimo jiné i pasport veřejného osvětlení pro přípravu   

projektové  dokumentace na rekonstrukce, obnovu a opravy veřejného osvětlení. 

 

3)    K dotazu „Dle informací koordinátora organizační složky Živé Milevsko je zpracována žádost o dotační 

titul na generel a na pasport veřejného osvětlení města Milevska. Byla tato žádost podána městem 

Milevskem do ukončení příjmu žádostí 15. 6. 2017 do 16:00 hodin, kde minimální výše způsobilých 

výdajů projektu je 2.000.000 Kč?“, sděluji následující: 

Ne, město Milevsko nepodalo žádost o dotační titul na generel a pasport veřejného osvětlení do   

ukončení příjmu žádosti dne 15.06.2017. 

a) K dotazu „Kdy bude město Milevsko žádost o dotaci na generel a pasport podávat?“ sděluji následující:  

V rámci projektu „Rozvoj konceptu Smart City v Milevsku: Živé Milevsko – Smart Region“ (na který 

byla podána žádost o dotaci z Operačního programu Zaměstnanost) je záměrem mimo jiné vytvořit 

strategické rozvojové dokumenty zaměřené na vybrané oblasti – podnikatelský park, eCulture a cestovní 

ruch,  doprava a veřejný prostor. V rámci oblasti „doprava a veřejný prostor“ je jednou z plánovaných 

aktivit pasportizace veřejného osvětlení (za určitých podmínek lze financovat i tvorbu generelu). 

Vzhledem k tomu, že obojí je již zpracováno, jednalo by se pouze o aktualizace. Konečný stav 

realizovaných aktivit je však závislý na schválení/neschválení žádosti o dotaci, na následném výsledku 

veřejných zakázek na tyto aktivity a také na finančních možnostech rozpočtu města Milevska. 

 

 

 
 

 

Ing. Milena Ilievová v. r. 

  Odbor dopravy a  

     živnostenský 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


